
1 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 PIASECKI Pierre 309 GEHRLEIN Peter 305,9 BUFFARD Lorenzo 304,9 FERY Thomas 301,6 WELSCH Alexandre 302,9 0 1524,3 0

2 S.E.T. BITCHE 1257210 DAHM Heidi 299,7 CHASSAT Emilien 303 HENRY Florence 297,4 WINTENBERGER Emilie 305,3 ANTOINE Maxime 308,3 0 1513,7 0

3 T.M.N. HAUBOURDIN 1559070 DUTENDAS Dimitri 299,4 BOUQUILLON Mélanie 298,2 ROBIN Thifaine 304,8 MATTE Romane 304,9 CARPENTIER Didier 302,4 0 1509,7 0

4 S.T. PONTARLIER 2325147 BESSOT Maxime 299,4 GLORIOD Yoann 302,7 VARDANEGA Jade 301 BESSOT Pierre 293,3 MONNIER Jérémy 311,6 0 1508 0

5 FRATERNELLE CUVILLY 1660071 GRIFFON Lucie 297,3 STANCZAK Carole 297,1 DOS SANTOS Sébastien 303,5 DOS SANTOS Christophe 299,9 DAVID Alexandre 307,5 0 1505,3 0

6 SOURIRE CLICHY 1092252 CHUARD Christine 301,2 PAIMBLANC Nolwenn 305 HATTERER Stéphane 300,6 LEGOAS Yann 299,4 MAUER Sébastien 298,4 0 1504,6 0

7 LES MOUETTES ROYAN 1717153 GERMOND Anne-Ségolène 296 BONNAUD Mathieu 297,1 MALITE Jiovanh 297,2 MALITE Bastien 302,8 POINT Wilfried 308,5 0 1501,6 0

8 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE Jérôme 302,3 ROBERT Leslie 295,6 ROBERT Ingrid 306,1 NICOLET Jean-Baptiste 290,7 BASTIN Florian 300,9 0 1495,6 0

9 R.C. STRASBOURG 167246 MATHIS Rémi 308,9 MABBOUDI Éric 303,6 SCHLEISS Marie-Céline 298,4 KOENINGUER Elsa 289,3 GLADYSZ Aurélien 293,9 0 1494,1 0

10 LA MADELEINOISE TIR 1559128 NIEWADA Inès 306,5 DASSONVILLE Inès 299,1 NIEWADA Léo 298,8 VINCART Aurélien 295,2 MORIN Jérémie 294 0 1493,6 0

11 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 BADIOU Franck 299,9ROCHETTE MOUYREN Faustine294,9 NABONNAND Elodie 300,5 SIMON Manon 294,9 CHARMES Sébastien 298,9 0 1489,1 0

12 AMICALE TIREURS BUC 1078084 GOTTRANT Michel 303,8 JOLY Samuel 294,5 STOLL Ombeline 296,5 CORNUAULT Jeffrey 293,3 BERNAUDON Jérémy 293,1 0 1481,2 0

13 S.T. MELSHEIM 167420 WILLEM Corentin 277 HUMANN Kévin 298 METZ Arnaud 298 MORERE Julie 305,1 LAUGEL Maxime 299,4 0 1477,5 0

14 AVENIR SURVILLIERS 1095259 JAUNEAU Éric 290,1 VALOIS Guillaume 283,1 AUDUC Claire-Emeline 295,3 EVENOT Noëllie 304,8 HAGARD Sandrine 303,5 0 1476,8 0

15 FTA BULLY-LES-MINES 1562111 CARTIERRE Jimmy 306,2 BOULMIER Thomas 289,3DOURLENS-MONCHY Alexandre290,5 DUQUESNE Olivier 290,1 HERMANT Marine 299,1 0 1475,2 0

16 S.T. NITTING 1257100 SCHMITT Vincent 296,1 COLLOT Florence 297,7 MOMBERT Claire 297 KRYZS Lucas 294 DUCELLIER Mathieu 285,7 0 1470,5 0

17 A.L. ARQUES 1562021 DELRUE Michaël 293,6 REGNIEZ Mélanie 296,4 HUBERT Amandine 291,7 MERCIER Céline 285,1 BLONDEAU Nicolas 301,2 0 1468 0

18 E.M. BOUSSOIS 1559098 BOULIEZ Martine 283,9 LEGRAND Pascal 276 JENICOT Jean-Luc 292,5 RITAINE Jérémie 288,6 JENICOT Guillaume 309 0 1450 0

19 S.T. AUDINCOURT 2325222 PETREMANT Isabelle 283 BAGNARD Frédéric 276,9 PEREIRA Carlos 275,5 GUICHARD Amélie 289 MILLET Maxime 299,9 0 1424,3 0

20 S.T. REIMS 851154 BORCK Charles 272,9 FAMILIARI Elisa 268,5 FAMILIARI Christine 276,5 BISTON Agathe 288 BEAUDON Marine 299,9 0 1405,8 0
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1 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 KOESSLER Aurélia 300,3 MILLIERE Julie 301,3 GAERTNER Benjamin 296,9 MUGLER Marine 306,9 NAAS Raphaël 298,6 1504

2 S.T.C. MILLAVOISE 1912057 CHASSINT Pierre 290,9 LEGRAND Pierre 288,9 BERGERET Fabrice 296,2 GOMEZ Judith 310 SAUVEPLANE Valérian 313,8 1499,8

3 TIR HUREPOIX 1091222 DURAND Tiphaine 295,5 MORIN Sandy 310,2 DURAND Yohan 293,2 GUITTON Lucille 294,4 JOUMIER Perrine 300,4 1493,7

4 C.S. SMARVES 1786045 DENEAU Anthony 299 VIGNAUD Annabelle 292,7 PERMENT Amélie 305,5 MAILLET Alexandra 302,8 MILLARD Charlotte 291,6 1491,6

5 CARCASSONNAISE TIR 1111088 CHURLET Kilian 288,6 WATTRELOT Gaëlle 299,8 MARTY Frédéric 303,8 ZOCCARATO Célia 298,9 KONIECZNY Pauline 296,9 1488

6 C.O. TRITHOISE 1559236 GOFFART Alexia 293 MANATA Cassandra 295,1 BAYARD Marie-Amélie 298,5 CACHEUX Théo 299,5 FUND Maximilien 298,3 1484,4

7 S.T. NANCY 1254137 FORT Pierrick 294,2 MALGRAS Jean-Marc 294,9 DROUIN Victoria 303,8 REVEL Steve 295,7 FAUCONNIER Geoffrey 294,7 1483,3

8 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 BALLOUARD Bertrand 299,5 JANY Christelle 293,5 SOHET Romain 285,1 GRAZIOTIN Sandra 301,3 ROY Marie 302,8 1482,2

9 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 GENG Christophe 296,7 HUCHELMANN Frédérique 290,6 ROETTELE Lisa 298,2 BOISARD Olivier 299,5 GENG Bertrand 295,7 1480,7

10 A.T. STE-SAVINE 810028 MAURIQUOT Paul 289,8 PIERSON Bruno 293,3 FISCHER Delphine 297,7 LEVEQUE Bernadette 292,6 GEORGET Alexandre 300,4 1473,8

11 A.S. ÉLECTRICITÉ 167015 GAVOILLE Mickaël 299,9 GAVOILLE Bruno 295,5 MUNSCH Jean-Marc 284,7 JAEGER Marc 295,5 HAAS Anthony 297,6 1473,2

12 SL VINCEENS ST 1288513 CHAMAK Édouard 295,4 TOUSSAINT Sabrina 307,5 VIGNOLINI Justine 297,8 BOURASSIN Johan 280,3 HOEFFEL Laurianne 290,2 1471,2

13 S.T. PONTOISE 1095999 BOURNAZEL Kévin 289,2 SCHIRAR Karen 291,6 GALVAING Elliott 298,9 GALVAING Clément 292,1 ROMECKI Victoria 293,1 1464,9

14 A.S. OLLAINVILLE 1091303 PEUVREL Nicolas 301,2 BONNIER Mylène 275,3 BONNIER Céline 305 BUCHERON Magalie 294,6 BONNIER Sylvain 287,6 1463,7

15 S.T. MONTBELIARD 2325166 LEMOND Mégane 295,8 FRICK Ophélie 293,5 SUIF Régine 289,3 MOUHOT Natacha 283,6 DEMURCIA Florian 296,5 1458,7

16 JSVPO 810242 MORIAT Baptiste 297,4 GODET Anthony 288,3 SAUVAGE Damien 303,9 BURTEL Gautier 290,5 MARTEAU Noémie 276,9 1457

17 STE COURBEVOISIENNE TIR 1092895 DE TIESENHAUSEN Alexandra 301,8 GRANDIN Christophe 270,9 JUGUET Olivier 278,6 GRASLAND Justine 296,1 MOIGNOT Amélie 298,8 1446,2

18 E.T. SAINT-LAURENT 549016 GAILLARD Pascal 273,3 GOURDON Charly 270,9 TROTTIER Eline 301,4 TROTTIER Marie 299,4 CARDINAL Thierry 285,8 1430,8

19 A.T.C.P. ALENÇON 1461014 BIGNON Lisa 278,3 PROT Hugo 278,8 PROT Richard 271,5 PROT Céline 281,8 TROLET Éric 299,2 1409,6

20 S.T.S. DIEUZE 1257015 JONNETTE Sébastien 274,2 ROMANG Sylvie 293,3 WERBICKI Jean 275,1 VALIORGUE Florian 296,4 ROSENBERGER Philippe 259,6 1398,6
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1524,3

2 LES MOUETTES ROYAN POITOU-CHARENTES 17.17.153 1501,6

3 SOURIRE CLICHY ILE-DE-FRANCE 10.92.252 1504,6

4 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 23.25.147 1508,0

5 S.E.T. BITCHE LORRAINE 12.57.210 1513,7

6 T.M.N. HAUBOURDIN NORD.PAS-DE-CALAIS 15.59.070 1509,7

7 FRATERNELLE CUVILLY PICARDIE 16.60.071 1505,3

8 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 3.63.138 1495,6

9 R.C. STRASBOURG ALSACE 1.67.246 1494,1

10 LA MADELEINOISE TIR NORD.PAS-DE-CALAIS 15.59.128 1493,6

11 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1489,1

12 AMICALE TIREURS BUC ILE-DE-FRANCE 10.78.084 1481,2

13 S.T. MELSHEIM ALSACE 1.67.420 1477,5

14 AVENIR SURVILLIERS ILE-DE-FRANCE 10.95.259 1476,8

15 FTA BULLY-LES-MINES NORD.PAS-DE-CALAIS 15.62.111 1475,2

16 S.T. NITTING LORRAINE 12.57.100 1470,5

17 A.L. ARQUES NORD.PAS-DE-CALAIS 15.62.021 1468,0

18 E.M. BOUSSOIS NORD.PAS-DE-CALAIS 15.59.098 1450,0

19 S.T. AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 23.25.222 1424,3

20 S.T. REIMS CHAMPAGNE 8.51.154 1405,8
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 TIR HUREPOIX ILE DE FRANCE 10.91.222 1493,7

2 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1.67.032 1504,0

3 S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRÉNÉES 19.12.057 1499,8

4 C.S. SMARVES POITOU-
CHARENTES 17.86.045 1491,6

5 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-
ROUSSILLON 11.11.088 1488,0

6 C.O. TRITHOISE NORD-PAS-DE-
CALAIS 15.59.236 1484,4

7 S.T. NANCY LORRAINE 12.54.137 1483,3

8 PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE 10.78.773 1482,2

9 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1.67.035 1480,7

10 A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 8.10.028 1473,8

11 A.S. ÉLECTRICITÉ ALSACE 1.67.015 1473,2

12 SL VINCEENS ST LORRAINE 12.88.513 1471,2

13 S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE 10.95.999 1464,9

14 A.S. OLLAINVILLE ILE DE FRANCE 10.91.303 1463,7

15 S.T. MONTBELIARD FRANCE-COMTÉ 23.25.166 1458,7

16 JSVPO CHAMPAGNE 8.10.242 1457,0

17 STE COURBEVOISIENNE TIR ILE DE FRANCE 10.92.895 1446,2

18 E.T. SAINT-LAURENT PAYS DE LA LOIRE 5.49.016 1430,8

19 A.T.C.P. ALENÇON NORMANDIE 14.61.014 1409,6

20 S.T.S. DIEUZE LORRAINE 12.57.015 1398,6
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 AMITIÉ LINGOLSHEIM 1.67.116 ALSACE 1486,9

2 NST VIRE 14.14.060 NORMANDIE 1479,5

3 R.C. DOMERAT 3.03.170 AUVERGNE 1474,9

4 LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 DAUPHINÉ-SAVOIE 1473,1

5 ALERTE TP 20.38.110 DAUPHINÉ-SAVOIE 1470,1

6 ESCOPETTE PICARDE 16.60.035 PICARDIE 1469,7

7 LONS 2.64.059 AQUITAINE 1469,2

- YVETOT 14.76.009 NORMANDIE 1469,2

9 ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 LORRAINE 1468,5

10 C.T. CHAURAY 17.79.008 POITOU-CHARENTES 1466,2

11 TO SAVOISIEN 20.73.190 DAUPHINÉ-SAVOIE 1465,3

12 NIEDERBRONN 1.67.393 ALSACE 1463,8

13 ASCT TIR LA TURBIE 9.06.085 CÔTE D'AZUR 1462,3

14 SEST 13.42.110 LYONNAIS 1461,8

15 SMOC ST-JEAN DE BRAYE 7.45.274 CENTRE 1461,1

16 U.S. BRION 7.36.309 CENTRE 1460,9

17 THAON 12.88.426 LORRAINE 1459,5

18 ALAT 13.42.141 LYONNAIS 1457,5

19 LE RALLIEMENT 16.60.116 PICARDIE 1456,4

20 LA BRESSE 12.88.280 LORRAINE 1455,1
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 C.S.L.G. MELUN 10.77.540 ILE-DE-FRANCE 1454,3

2 T. S. P. MEAUX 10.77.847 ILE-DE-FRANCE 1454,0

3 GIRONDINS TIR 2.33.086 AQUITAINE 1452,6

4 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 ILE-DE-FRANCE 1451,7

5 CARQUEFOU TIR 5.44.012 PAYS DE LA LOIRE 1447,9

6 C. T. PALAISEAU 10.91.655 ILE-DE-FRANCE 1446,0

7 A.S.T.A. MOULINS 3.03.144 AUVERGNE 1445,7

8 S.T.TOULON 9.83.164 CÔTE D'AZUR 1445,5

9 S.M.T. VENDOME 7.41.150 CENTRE 1444,2

10 NEUFCHATEAU 12.88.139 LORRAINE 1442,9

11 T.S. DE LA RADE 6.29.056 BRETAGNE 1440,5

12 ASPTT CLERMOND-FERRAND 3.63.060 AUVERGNE 1439,9

- GAZÉLEC NÎMES 11.30.013 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1439,9

14 ST BESANCON 23.25.164 FRANCHE-COMTÉ 1437,8

15 TS DU HAUT JURA 23.39.278 FRANCHE-COMTÉ 1437,6

16 S. T. QUINCY VOISINS 10.77.637 ILE-DE-FRANCE 1436,3

17 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 CENTRE 1435,8

18 T.S.A. PONOTE 3.43.075 AUVERGNE 1435,0

19 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 BRETAGNE 1434,8

20 S.T. BEZIERS 11.34.007 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1430,2
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q
1 TIREURS DU LOCH 6.56.007 BRETAGNE 1429,1 55 AIFFRES 17.79.003 POITOU-CHARENTES 1358,9

2 T.S. BRIOUDE 3.43.002 AUVERGNE 1427,5 56 CARABINIERS DE MAUBEUGE 15.59.166 NORD/PAS-DE-CALAIS 1357,6

3 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 BOURGOGNE 1426,8 57 PLEUMARTIN 17.86.156 POITOU-CHARENTES 1353,6

4 FECAMPOISE TIR 14.76.113 NORMANDIE 1426,1 58 PLANCHER-BAS 23.70.005 FRANCHE-COMTÉ 1349,1

5 LA DU GUESCLIN 6.35.049 BRETAGNE 1425,6 59 E. G. ETAMPOISE 10.91.497 ILE-DE-FRANCE 1348,8

6 USPV TIR 23.25.145 FRANCHE-COMTÉ 1424,8 60 VILLENEUVE SUR LOT 2.47.090 AQUITAINE 1343,2

7 TC LOURDAIS 19.65.005 MIDI PYRÉNÉES 1424,2 - E.T. GUICHEN PONT RÉAN 6.35.029 BRETAGNE 1343,2

8 T.S. ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR 1419,0 62 ASCE LA BAULE 5.44.002 PAYS DE LA LOIRE 1340,2

9 C.T. SALON 18.13.202 PROVENCE 1416,4 63 STADE MONTOIS 2.40.096 AQUITAINE 1336,4

10 BAR LE DUC 12.55.279 LORRAINE 1413,5 64 THIONVILLE 12.57.016 LORRAINE 1334,4

11 TIR ROYEN 16.80.005 PICARDIE 1413,1 65 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 PAYS DE LA LOIRE 1332,7

12 CT CHAMBERY 20.73.010 DAUPHINÉ-SAVOIE 1412,6 66 U.S.M.TIR ST-DENIS-VAL 7.45.020 CENTRE 1331,9

13 T.A.R. CLERMONT-FERRAND 3.63.221 AUVERGNE 1411,1 67 STS GUERET 27.23.188 LIMOUSIN 1331,6

14 EAC THIN LE MOUTIER 8.08.312 CHAMPAGNE 1410,9 68 CTS MONTELIMAR 20.26.137 DAUPHINÉ-SAVOIE 1328,0

15 S.T. BRIVE 27.19.159 LIMOUSIN 1410,1 69 LA CIBLE DE VILLEBON 10.91.653 ILE-DE-FRANCE 1326,3

16 TS LUZY 4.58.065 BOURGOGNE 1409,9 70 CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 PAYS DE LA LOIRE 1324,7

17 T.N. VERSAILLES 10.78.003 ILE-DE-FRANCE 1404,0 71 A. VICINOISE DE TIR 10.78.160 ILE-DE-FRANCE 1322,9

18 ALBERT SPORT 16.80.020 PICARDIE 1403,9 72 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 ILE-DE-FRANCE 1322,3

19 C. O. COURCOURONNES 10.91.200 ILE-DE-FRANCE 1403,4 73 S.T. NIMOISE TIR 11.30.113 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1320,4

20 C. T. S. CRETEIL 10.94.450 ILE-DE-FRANCE 1402,1 74 G. A. T. CHOISY 10.94.558 ILE-DE-FRANCE 1319,6

21 AMICALE TIR DE CHENOU 10.77.080 ILE-DE-FRANCE 1401,8 75 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 CENTRE 1318,3

- ST ELOI 17.16.140 POITOU-CHARENTES 1401,8 76 MONTFORTAISE DE TIR 5.85.165 PAYS DE LA LOIRE 1317,9

23 ST.ETIENNE MULHOUSE 1.68.447 ALSACE 1400,0 77 A.S. MONTS TIR 7.37.121 CENTRE 1316,7

24 G.T.S 18.13.311 PROVENCE 1398,0 78 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 PAYS DE LA LOIRE 1316,3

25 SAINT-QUENTIN 16.02.125 PICARDIE 1396,7 79 C. T. SUCY 10.94.370 ILE-DE-FRANCE 1312,6

26 VINCEY 12.88.380 LORRAINE 1394,1 80 A. S. C. VILLENEUVE 10.94.063 ILE-DE-FRANCE 1299,8

27 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 CENTRE 1393,2 81 ST STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 POITOU-CHARENTES 1296,0

28 THORIGNE 17.79.002 POITOU-CHARENTES 1392,7 82 C.T. PONT-DU-CHÂTEAU 3.63.260 AUVERGNE 1294,1

29 NEUVILLE 17.86.065 POITOU-CHARENTES 1392,6 83 S.C. BRIARD TIR 10.77.846 ILE-DE-FRANCE 1290,6

30 ST GAUDENS 19.31.086 MIDI PYRÉNÉES 1390,8 84 LA FOUGERAISE 6.35.054 BRETAGNE 1289,9

31 VOUEL 16.02.004 PICARDIE 1390,2 85 CIBLE CLERMONTOISE 16.60.005 PICARDIE 1285,0

32 S. T. MONTEREAU 10.77.833 ILE-DE-FRANCE 1389,7 86 T. S. LE PERREUX 10.94.565 ILE-DE-FRANCE 1284,8

33 USTir CHARLEVILLE 8.08.281 CHAMPAGNE 1386,6 87 TIR SPORTIF CHOLET 5.49.250 PAYS DE LA LOIRE 1283,7

34 CONDE SUR VIRE 14.50.064 NORMANDIE 1385,8 88 REMILLY-ALLICOURT 8.03.003 CHAMPAGNE 1278,9

35 S. D. T. MONTREUIL 10.93.811 ILE-DE-FRANCE 1385,6 89 U.S.M. SARAN 7.45.067 CENTRE 1275,2

36 L'ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 ILE-DE-FRANCE 1385,5 90 CT BLAGNAC 19.31.034 MIDI PYRÉNÉES 1274,9

37 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 CENTRE 1385,3 91 CT.PERTUIS 18.84.246 PROVENCE 1267,3

38 TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 CENTRE 1384,6 92 FRATERNELLE AIX LES BAINS 20.73.128 DAUPHINÉ-SAVOIE 1258,8

39 EVREUX 14.27.002 NORMANDIE 1380,3 93 ATST LANNION 6.22.050 BRETAGNE 1255,6

40 CSA MED 9.83.040 CÔTE D'AZUR 1379,9 94 AL ST FLOUR 3.15.013 AUVERGNE 1232,5

41 STBB 13.01.117 LYONNAIS 1379,5 95 PAYS LOUDUNAIS 17.86.082 POITOU-CHARENTES 1201,6

42 ST AUBIN 14.14.018 NORMANDIE 1376,4 96 S.C.T. ST-CYPRIEN 11.66.090 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1198,9

43 T.S. ROCHEFORTAIS 17.17.160 POITOU-CHARENTES 1375,6 97 S T. FAREMOUTIERS 10.77.531 ILE-DE-FRANCE 1187,3

44 CT NIEPPOIS 15.59.050 NORD/PAS-DE-CALAIS 1374,8 98 PLOÉMEL TIR 6.56.012 BRETAGNE 1186,8

45 MONTIGNY LES METZ 12.57.019 LORRAINE 1374,3 99 TP COUSERANS 19.09.102 MIDI PYRÉNÉES 1186,2

46 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 CENTRE 1373,8 100 TS APT 18.84.004 PROVENCE 1185,4

47 AS TIR CREIL 16.60.013 PICARDIE 1370,1 101 TIR SPORTIF 16 17.16.001 POITOU-CHARENTES 1135,3

48 S.T.PAMIERS 19.09.099 MIDI PYRÉNÉES 1369,0 102 AST MONTAUBAN 19.09.100 MIDI PYRÉNÉES 1133,2

49 C.J.F. TIR 7.45.111 CENTRE 1366,9 103 ANT St NAZAIRE 5.44.004 PAYS DE LA LOIRE 1086,7

50 USO 13.01.080 LYONNAIS 1366,7 104 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 CENTRE 1065,9

51 38 ST MERENVIELLE 19.31.022 MIDI PYRÉNÉES 1365,9 105 LA FRATERNELLE 7.28.330 CENTRE 1062,8

52 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 ILE-DE-FRANCE 1363,8 106 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 CENTRE 1010,9

53 CHERBOURG 14.50.002 NORMANDIE 1363,5 107 SAINTES 17.17.031 POITOU-CHARENTES 968,3

54 CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE 1362,4
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